
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ. Κατσαφράκη Γεωργία
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 Χανιά:19/02/2014
Τηλ.: 28213 - 41671 Α.Π: 13530

   Fax:  28210 - 93300 Aριθμ. Αποφ.:59
www  .  chania  .  gr     , email: dimos  @  chania  .  gr  

ΘΕΜΑ: Ορισμός υπαλλήλου 

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Έχοντας υπόψη

1. Τις διατάξεις  του Ν.3584/2007 
2. Τις διατάξεις  του Ν.3463/2006 «Κύρωση Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» όπως ισχύει 
3. Τις  διατάξεις  του  Ν.3852/2010  Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης.
4. Την υπ' αριθμ. 519/2013 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου περί έγκρισης υλοποίησης του

προγράμματος <<Νεολαία σε Δράση>>(Youth in Action)
5. Το  με  υπ'  αριθμ.  Πρωτ.  79781/17-09-2013  Μνημονίου  Συνεργασίας  (Memorandum  of

Partnership) μεταξύ των των εταίρων του προγράμματος
6. Την υπ' αριθμ. 80724/19-09-2013 σύμβαση Χρηματοδότησης (Grant Agreement)
7. Το τεύχος της υπηρεσίας <<Διοργάνωση Σεμιναρίου Νεανικής Επιχειρηματικότητας>> και

στα  πλαίσια  της  υλοποίησης  πακέτου  εργασίας  4  <<Εκπαίδευση  και  Δικτύωση>>  του
προγράμματος <<Νεολαία σε Δράση>>

8. Την  υπ΄  αριθμ.  50/2014  Απόφαση  Δημάρχου  Χανίων  περί  ορισμού  Αντιδημάρχων  και
μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων 

      Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Ορίζουμε  εμπειρογνώμονα για  την  αξιολόγηση  των  προτάσεων  του  προγράμματος
<<Νεολαία σε Δράση>> (Youth in Action) την μόνιμη υπάλληλο του Τμήματος Προγραμματισμού,
Ποιότητας  και  Οργάνωσης  της  Δ/νσης  Προγραμματισμού,  Οργάνωσης  και  Πληροφορικής
Πετροχείλου Σοφία του Εμμανουήλ κλάδου ΠΕ1 Διοικητικού. 

Εσωτερική Διανομή: Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
1. Γενικός Γραμματέας
2. Τ.Α.Α.Δ.(2)
3. Δ/νση Προγραμματισμού, Οργάνωσης κ Πληροφορικής
3. Ενδιαφερόμενη      ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ

mailto:dimos@chania.gr

	Τηλ.: 28213 - 41671 Α.Π: 13530
	Α Π Ο Φ Α Σ Η
	Ο
	ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε


